reliquit virum suum: et adhere-
bat apostolice doctrine: et ob hoc
plerumque in domum proconsulis
veniebat: in qua iugiter docebat.
Frater autem vir eius: venit
ad dominam suam dicens. Trophi-
me recolens sortium quod cum
domino meo proconsule agere con-
sueverat: et nunc veritas con-
miseretur. At illa succensa
felle ait. Dabo ergo me
reliquit vir meus: et iam
sex mensibus non coniungitur
michi: eo quod diligit ancilla
sua. Et vocato palatore:
iussit eam sortio dampnari. Per
moera deducit ad lupanar:
at lenonem donatur. Sed
nichil horum libens sciebat:
requiens tamen eam ab uxore
deludebatur. At illa magis
sa lupanar: orabat assidue.
Cum venissent qui eam con-
tingeret: ponebat euange-
lium quod secum habebat ad per-
tus suum: et statim omnes vi-
res predebat. Et accedens ad
eam quidam iuuenis: impudicus
sine veniens: ut illuderet
ei: resistente autem ea: distulit
vestimenta eius: et cecidit
euangelium ad terram. Trophi-
me vero lacrimans: extensis
ad celum manibus dixit. Ne
me peccatis domine polluas: ob-
cuius nomen diligo castitare.
Et statim apparuit ei an-
gelus domini: et iuuenis cecidit
ante pedes eius et mortuus

et alia scriptura bene-
dixit et profertur dominum
et profertur eam delictum
et profertur in nomine
et profertur puerum: et
et profertur ad hunc
et profertur ad balneum: cum
et profertur suo. Cum lauaret
et profertur eis de
et profertur: a quo per
et profertur et mor-
et profertur planctus
et profertur factus est. Et tu
et profertur et proconsuli:
et profertur cum lenone
et profertur. Tunc beatus an-
et profertur. Videte di-
et profertur qui pualat in
et profertur. Trophime pro-
et profertur dampnauerunt sortio
et profertur iudicium dei affu-
et profertur familiaris que ad
et profertur proconsul iussit: cum
et profertur suo proconsul in balne
et profertur et mortua est. Hec
et profertur: et aduenit nu-
et profertur proconsule senectute
et profertur deponit aliorum
et profertur in clamore
et profertur: et deposita coram
et profertur proconsule dicens.
et profertur dilectus dei es: et
et profertur deum tuum. Stat
et profertur et miserere eius.
et profertur. Condolens
et profertur super larrimas
et profertur ad pro-

92
est. At illa confortata benedi-
cebat et glorificabat dñm:
qui nō p̄miserat eā deludi.
Sed postmodū in noīe ihū
xpi resuscitavit puerū: et
om̄is ciuitas accurr̄it ad hoc
spectaculū. Uxor uerō p̄o-
sulis abiit ad balneū. cum
p̄uatore suo. Cūq; lauare-
tur simul. apparuit eis de-
mon teterimus: a quo per-
cussi ambo ceciderūt et mor-
tui sunt. Et ecce planctus
magnus factus est. Et nū-
ciatū ē ap̄lo et p̄consulī:
qđ uxor eius cum lenone
mortua est. Tūc beatus an-
dreas ait p̄lo. Videte di-
lectissim̄ q̄tū p̄ualent in
uincis. Pa trophime p̄-
pudicia dāpnauerūt scor-
to: nūc at iudiciū dei affuit.
et ecce mat̄ familias que eā
in lupanar̄ pom iussit. cū
lenone suo p̄assa ī balne-
ū cecidit et mortua ē. Hec
eo dicente: ecce aduenit nu-
t̄p̄ eius. q̄ p̄ senectute
mamb; deportabat̄ aliorū.
sassis uesp̄ibus cū clamore
magno: et deposita corā
ap̄lo rogare cepit dicens.
Sams q̄ dilatus dei es: et
q̄cūq; peccatis deū tuū. p̄stat
tibi. Nūc at miserere eius:
et resuscita eā. Condolens
beatus ap̄lus super lacrimas
mulieris: cōuersus ad p̄con-